
MAJOR SHORTS Дигитален пасош MK

MAJOR SHORTS
S00279-P104

Машки бермуди, закопчување со патент и поместена лајсна со 2
копчиња, 2 француски џебови, 2 странични џебови аплицирани со
поклопка и автоматско копче, мали јамки на појасот, 2 задни џебови со
поклопка и автоматско копче.

Состав: 98% ПАМУК + 2% ЕЛАСТАН
Изглед: РАСТЕГЛИВ ГАБАРДИН
Тежина: 180 GR/MQ

Амбалажа: 1/40
HS КОД: 62034235
MADE IN: CN

Бои

ВОЈНИЧКА ЗЕЛЕНА
07035

ТЕМНО СИНА
08007

ПЕСОК
11017

ЧАД
13007

ЦРНА
14000
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Карактеристики

Упатства за перење
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Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење CN CINA

Боење CN CINA

Пакување CN CINA

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Стр. 4 29.05.2026 07:16:16

http://www.tcpdf.org

